pro nobis et heredibus nostris, quantum in nobis est, dilecto et fideli nostro JOHANNI STOURTON, 

militi, quod ipse et heredes sui, diversos saltus sive salebras in clausura parci sui apud Stourton, 

quociens et ubi sibi placuerit, pro feris ibi ingrediendis, libere possint, sine 
. . . . sive impedimento nostri, aut heredum nostrorum, justiciariorum, sive custodum forestari-
orum, viridariorum, aut aliorum officiariorum forestarum nostrarum, quocunque statuto de 
foresta, sive aliquibus aliis statutis, sive ordinacionibus in contrarium factis, non obstantibus. 
Et ulterius de uberiori gratia nostra concessimus, pro nobis et dictis heredibus nostris, eidem 
J O H A N N I , quod ipse et heredes sui predicti teneant liberam warennam " in manerio suo de 

Stourton, et in omnibus terris suis ibidem, ac in omnibus aliis terris, boscis, et 
pasturis, parcellis ejusdem manerii, cum suis quibuscunque, cum omnibus ad hujus 

Avarennam pertinentibus, ita, quod nullus intret manerium, terras, boscos, seu pasturas pre
dictas, ad fugandum, seu aliquid in eisdem capiendum, sine licencia predicti JOHANNIS aut here
dum suorum sub nostra, decern librarum; quodque ipsi et heredes sui predicti 

teneant, quolibet anno, apud manerium suum predictum, unam feriam, tenendam semel in anno, 
videlicet, in vigiUa, et in festo invencionis sanctse crucis, cum omnibus ad Ijujus feriam perti
nentibus : dum tamen feria ilia non sit ad nocumentum vicinarum feriarum. 

" Quare volumus et firmiter precipimus, quod predictus JOHANNES et heredes sui predicti 
saltus et salebras in clausura parci sui predicti, ex causa predicta, quociens et ubi sibi placuerit, 
facere possint, ac teneant liberam warennam in manerio, predictis boscis, et pasturis predictis ; 
necnon unam fer iam apud manerium suum predictum, tenendam semel in anno, in forma pre
dicta, sibi et heredibus suis ; imprimis, absque nostri, vel heredum nostrorum, justici
ariorum, eschaetorum, vicecomitum, coronatorum, aut aliorum ministrorum nostrorum, vel here
dum nostrorum quorumcunque. Hiis testibus verabiliter, J. Ebor. Archiepiscopo, Anglise Pri
mate ; J . Bathom' et WeUen' Episcopo, Cancellario nostro carissimo, avunculo nostro ; Hum-
fredo Duce Gloucest 'r; carissimis consanguineis nostris Henr ' Northumbr' , W. Suff. Senescallo 
Hospicii nostri, comitibus; dilectis et fidelibus nostris Rad 'o CrouiAvell, thes. Anglire, Johanne 
ConiAvaill, militibus; dilecto clerico nostro Willielmo Lynwod, custode privati sigilli nostri ; ct 
aliis. Dat . per manum nostram apud manerium nostrum dc Shene, secundo die Maii, per 
ipsum Regem et de dat. predicta auctoritate Parliamenti."—Rot. Cart. 19 Henry V I No. 18.